
 

UCHWAŁA Nr 103/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2019 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej „Dom Kombatanta”  w Dobrzejewicach 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 7 Statutu Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”  

w Dobrzejewicach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/147/2016 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr 273/2017 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 25 stycznia 2017 r.                                               

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”  

w Dobrzejewicach schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach, otrzymuje brzmienie jak               

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Dom 

Kombatanta” w Dobrzejewicach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący posiedzenia 

   Wicestarosta Toruński  

 

         Michał Ramlau 

 

  



Załącznik  
do Uchwały Nr 103/2019 
Zarządu Powiatu Toruńskiego        
z dnia 17.07.2019 r. 

Dyrektor

(DPS)

Szef kuchni/dietetyk    
(DKS)

Kucharka

Pomoc kuchenna

Magazynier

Dział Opiekuńczo-
Terapetyczny (DOT)

Kierownik  DOT   

(DOT )

Pracownik Socjalny Pielęgniarka

Terapeuta zajęciowy Psycholog

Fizjoterapeuta Opiekun

Pokojowa

Środowiskowy Dom 
Samopomocy (ŚDS)

Kierownik ŚDS

(ŚDS)

Pracownik socjalny Terapeuta zajęciowy 

Pielęgniarka Pracownik KO

Sprzataczka Psycholog

Kierowca

Samodzielne stanowisko 
ds. obsługi sekretariatu i 

administracji (DOS)  

- sekretarka

Samodzielne stanowisko 
ds. rozliczeń (DOR) 

- księgowa

Kierowca Rzemieślnik

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ 

„DOM KOMBATANTA” W DOBRZEJEWICACH 

 


